Resposta ao Requerimento nº 2156/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre a rua Pietro Stopiglia, Jardim Pinheiros.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 23 de dezembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

esa DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

Valinhos, 15 de dezembro de 2022.

OFÍCIO Nº 352/2022 — PRES/DAEV

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2156/2022 — “Requerimento Rua
Pietro Stopiglia localizada no bairro Jardim Pinheiros”

Prezada Senhora:

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento às
questões formuladas, informar que:

A empresa que realizou o reparo na malha asfáltica na Rua Pietro
Stopiglia localizada no bairro Jardim Pinheiros, já foi notificada para refazer
o serviço?

Sim, a empresa foi notificada a refazer o serviço.

No mais, colocamo-nos à inteira disposição para dirimir quaisquer dúvidas
que se façam necessárias.

Engº ter Gasi
Presidente

À Ilma. Sr.
BRUNA GERATTO BORGES
Diretora do Departamento de Assuntos Institucionais
Secretaria de Governo
Prefeitura Municipal de Valinhos
Nesta

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JV23DMAY24Y9BY5A
		2023-01-03T13:39:29-0300